Dominica. XX. post trinitatis. I.

Sermo CXXII.

Conite ad nupti-
as. Matth. xxii. Sicut dicit
Aug⁹ libro. iii. de archa noe
cap. iii. in principio. **O**mnia opera dei pro-
pter homines facta sunt. siue ea que primit
ad primā creationē hominis. siue ea que fa-
cta sunt ad hominis reparationē. **A**d crea-
tionem homis pertinet creatio mūdi. id ē ce-
li et terre. et omnium que in p̄mordio sacra cō-